



СЛАЎГАРАДСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
КАБІНАГОРСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СЛАВГОРОДСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАБИНОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2014 г. № 4-1

г. Слаўгарад

г. Славгород

О внесении изменений в
решение Кабиногорского
сельского Совета депутатов
от 30 декабря 2013 г. № 20-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кабиногорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кабиногорского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2013 г. № 20-1 «О бюджете сельского Совета на 2014 год» (Официальный сайт Славгородского районного исполнительного комитета, 20.02.2014) следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 1 цифры «500 704,0,0» и « 478 704,0» заменить соответственно цифрами «515 704,0» и «493 704,0»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «478 704,0» заменить цифрами «493 704,0»,
в абзаце третьем цифры «500 704,0» заменить цифрами «515 704,0»;

1.3. в приложении 2:

позицию:

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	0	0	00	00	10 196,0»
---------------------	---	---	---	----	----	-----------

заменить позицией:

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	0	0	00	00	25 196,0»;
---------------------	---	---	---	----	----	------------

позиции:

«Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности	3	1	0	00	00	1 297,0
Доходы от размещения денежных средств бюджетов	3	1	1	00	00	1 297,0
Проценты за пользование денежными средствами бюджетов	3	1	1	38	00	1 297,0»

заменить позициями:

«Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности»	3	1	0	00	00	17 297,0
Доходы от размещения денежных средств бюджетов	3	1	1	00	00	17 297,0
Проценты за пользование денежными средствами бюджетов	3	1	1	38	00	17 297,0»;

позиции:

«Прочие неналоговые доходы»	3	4	0	00	00	2 418,0
Прочие неналоговые доходы	3	4	1	00	00	2 418,0
Прочие неналоговые доходы	3	4	1	55	00	2 418,0»

заменить позициями:

«Прочие неналоговые доходы»	3	4	0	00	00	1 418,0
Прочие неналоговые доходы	3	4	1	00	00	1 418,0
Прочие неналоговые доходы	3	4	1	55	00	1 418,0»;

позицию:

«ВСЕГО ДОХОДОВ»	0	0	0	00	00	478 704,0»
-----------------	---	---	---	----	----	------------

заменить позицией:

«ВСЕГО ДОХОДОВ»	0	0	0	00	00	493 704,0».
-----------------	---	---	---	----	----	-------------

1.4. приложения 3-4 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3
к решению
Кабиногорского сельского
Совета депутатов
30.12.2013 № 20-1
(в редакции решения
Кабиногорского сельского
Совета депутатов
22.10.2014 № 4-1)

РАСХОДЫ
бюджета Кабиногорского сельского
Совета депутатов по функциональной
классификации расходов по разделам,
подразделам и видам расходов на 2014 год

тысяч рублей

Наименование	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
1	2	3	4	5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	392 704,0
Государственные органы общего назначения	01	01	00	388 004,0
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	388 004,0
Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	4 700,0
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	4 700,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	123 000,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	123 000,0
ВСЕГО РАСХОДОВ	00	00	00	515 704,0

Приложение 4
к решению
Кабиногорского сельского
Совета депутатов
30.12.2013 № 20-1
(в редакции решения
Кабиногорского сельского
Совета депутатов
22.10.2014 № 4-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с ведомственной
классификации расходов бюджета Кабиногорского
сельского Совета депутатов и функциональной
классификацией расходов бюджета на 2014 год

тысяч рублей

Наименование	Глава	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма
1	2	3	4	5	6
Кабиногорский сельский исполнительный комитет Славгородского района	010	00	00	00	515 704,0
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00	392 704,0
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	388 004,0
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	388 004,0
Другая общегосударственная деятельность	010	01	10	00	4 700,0
Иные общегосударственные вопросы	010	01	10	03	4 700,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	123 000,0
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	123 000,0
ВСЕГО РАСХОДОВ	00	00	00	00	515 704,0».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель



В.А.Сивухин